

Prison Ink ApS

Seebladsgade 2
5000 Odense C

CVR-nr. 37041807

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018
(Opstillet uden revision eller review)

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. december 2018

Jakob Schultz
Dirigent

Revision · Regnskab · Rådgivning · Skat · Bogføring



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning.....	5
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse	9
Balance pr. 30. juni 2018.....	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Prison Ink ApS Seebladsgade 2 5000 Odense C
CVR-nr.	37041807
Stiftelsesdato	27. august 2015
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Daniel Vous Pedersen Jakob Schultz Jens Ole Ambjerg Pedersen
Revisor	Fischer & Kragh ApS Statsautoriserede Revisorer Nørregade 48 6100 Haderslev CVR-nr.: 38392867

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i eventprojekter, herunder at afholde messer og udstillinger.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. -17.876, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 318.026, og en egenkapital på kr. 222.168.

Årets resultat anses som mindre utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste		97.520	266.340
Personaleomkostninger	1	-105.394	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.588	-6.588
Driftsresultat		-14.462	259.752
Andre finansielle indtægter		3.392	0
Finansielle omkostninger	2	-3.992	-6.404
Resultat før skat		-15.062	253.348
Skat af årets resultat		-2.814	-61.547
Årets resultat		-17.876	191.801
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		172.000	0
Overført resultat		-189.876	191.801
Resultatdisponering		-17.876	191.801

Balance pr. 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.588	13.176
Materielle anlægsaktiver		6.588	13.176
Anlægsaktiver		6.588	13.176
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	66.219
Andre tilgodehavender		28.655	2.254
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	67.417	0
Tilgodehavender		96.072	68.473
Likvide beholdninger		215.366	383.295
Omsætningsaktiver		311.438	451.768
Aktiver		318.026	464.944
Passiver			
Virksomhedskapital	4	50.100	50.100
Overført resultat	5	68	189.944
Udbytte for regnskabsåret	6	172.000	0
Egenkapital		222.168	240.044
Hensættelser til udskudt skat	7	1.449	453
Hensatte forpligtelser		1.449	453
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.027	102.487
Selskabsskat		65.051	63.171
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.331	35.629
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	23.160
Kortfristede gældsforpligtelser		94.409	224.447
Gældsforpligtelser		94.409	224.447
Passiver		318.026	464.944
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
Lønninger	104.874	0
Andre omkostninger til social sikring	520	0
	<u>105.394</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	3.992	6.404
	<u>3.992</u>	<u>6.404</u>

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos ledelsen udgør pr. 30. juni 2018 tkr. 39 og er forrentet med 10,05% i året. Der er i indeværende regnskabsår ikke afdraget på tilgodehavenderne.

4. Virksomhedskapital

	2018	2017
Saldo primo	50.100	0
Årets tilgang	0	50.100
Saldo ultimo	<u>50.100</u>	<u>50.100</u>

5. Overført resultat

Saldo primo	189.944	-26.674
Korrektion primo	0	24.817
Årets tilgang	0	191.801
Årets afgang	-189.876	0
Saldo ultimo	<u>68</u>	<u>189.944</u>

6. Udbytte for regnskabsåret

Årets tilgang	172.000	0
Saldo ultimo	<u>172.000</u>	<u>0</u>

Noter**7. Hensættelser til udskudt skat, specificeret**

	2018	2017
Hensat til udskudt skat	1.449	453
Saldo ultimo	1.449	453
Udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	1.449	453
	1.449	453

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.